

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำซอยเทศบาล๑๔ ฝั่งทิศตะวันตก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลศรีสงคราม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๖,๘๐๐.๐๐.....บาท.....
.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร
ฝาราง ค.ส.ล. ความยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๔๙๑,๖๖๐.๐๘...บาท
.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๒....หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย.....
 - ๖.๓....ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ.....
 - ๖.๔....ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง.....
 - ๖.๕....บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - ๖.๖....ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา.....
 - ๖.๗....ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง.....
 - ๖.๘....ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดนครพนม เดือน กันยายน ๒๕๖๕.....
 - ๖.๙....ราคาน้ำมัน
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑พ.จ.อ. เบญจรงค์ นราศรี ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ.....
 - ๗.๒นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
 - ๗.๓ว่าที่ร้อยเอก อดิศักดิ์ ปิระนันท์ ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ.....
 - ๗.๔
.....
 - ๗.๕
.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำซอยเทศบาล14 ฝั่งทิศตะวันตก

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร ฝารางค.ส.ล. ความยาว 170.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล14

วันที่กำหนดราคากลาง 27 ตุลาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	รางระบายน้ำค.ส.ล.W=0.30 ม.H=0.30 ม.รวมฝาราง	ม.	170.00	2,027.57	344,686.87	1.4019	2,842.45	483,216.53
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	20.00	76.15	1,522.93	1.4019	106.75	2,135.00
3	บ้ายเหล็กถาวรขนาด1.20x2.40 ม.	บ้าย	1.00	4,000.00	4,000.00	1.4019	5,607.60	5,607.60
4	บ้ายไวไวประชาสัมพันธ์โครงการขนาด1.20x2.40 ม.	บ้าย	1.00	500.00	500.00	1.4019	700.95	700.95
รวม								491,660.08
ราคากลาง								491,660.08
ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยหกสิบบาทแปดสตางค์)								

คำสั่งเทศบาลตำบลศรีสงครามที่ 296/2565 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 18 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

(ประธานกรรมการ) พ.จ.อ.....

(เบญจรงค์ นราศรี)

หัวหน้าฝ่ายแผนงานและงบประมาณ

(กรรมการ)

(นายภาคภูมิ หงษ์สิงห์)

วิศวกรโยธา

(กรรมการ) ว่าที่ ร.อ.....

(อติศักดิ์ ปิระนันท์)

นักวิชาการพัสดุ